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Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun alueella on käynnistynyt Ikäihmisten 
viisaan asiointiliikkumisen -hanke. Hankkeen tavoitteena on edistää 
iäkkäiden itsenäistä arkiliikkumista niin palveluliikenteellä kuin kävellen ja 
pyörällä. Hanke on tehnyt ”Viisaan asiointiliikkumisen” kyselyn ikäihmisille.  
Linkki kyselyyn: https://link.webropol.com/s/liikkumiskysely 
Kysely on avoinna 31.5. saakka. Kyselyn tekijä Ramboll Finland Oy. 
Kysely on liitteenä. Kyselylomakkeet palautetaan Kuhmon kaupungintalon 
neuvontaan. 
 
Ruokaviraston tiedote: Hyvää ruokaa ja ruokailoa yhdessä syöden -
kampanja syksyllä 2023. 
 
Kuhmon Osuuspankkiin ollaan toukokuussa 2023 hankkimassa rollaattori 
asiakaskäyttöön. 
 
Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry:n tiedotteet:  
- 75-vuotiaiden itsenäisyyspäiväjuhlamalli sekä  
- Kutsu DigiAgeTalkiin 7.6.2023 Helsinki, Musiikkitalo tai etäosallistuminen  
(liitteet). 
 
Palvelut tukenasi -hankkeen kysely, jolla kartoitetaan asiakkaiden ja 
omaisten tyytyväisyyttä yhteydenpidon toimivuuteen Kainuun 
hyvinvointialueen ikäihmisten sosiaalihuollon palvelujen ja asiakkaiden 
välillä. 
 
Ikäihmisten sosiaalihuollon palveluilla tarkoitetaan tässä yhteydessä 
Kainuun hyvinvointialueen tuottamia kotihoidon, asiakas- ja 
palveluohjauksen, omaishoidon, aikuissosiaalityön sekä kuntouttavan 
päivätoiminnan palveluja. Tarkoituksena ei ole arvioida ikäihmisten 
sosiaalihuollon tuottamia palveluja, vaan palveluissa tapahtuvaa 
yhteydenpitoa ja sen toimivuutta. 
 
Kysely toteutetaan sähköisesti ja on täytettävissä osoitteessa 
https://response.questback.com/kainuu/7legiqptsw. 
Vastausaikaa on keskiviikkoon 10.5.2023 saakka. 
 
Suunniteltiin, voitaisiinko 75-vuotiaiden juhla yhdistää yleiseen 
itsenäisyyspäiväjuhlaan Kuhmossa. 
 
Vanhustenviikko on 1.-8.10.2023 teemalla ”Tehdään iästä numero”. 
https://vtkl.fi/tapahtumat/vanhustenviikko 
 

https://link.webropol.com/s/liikkumiskysely


Suunniteltiin, että syksyllä järjestetään tapahtuma. Tapahtumaa 
valmistelemaan halutaan perustaa työryhmä, johon kutsuttaisiin 
tapahtumatuottaja Hilkka Komulainen, vanhus- ja vammaisneuvoston 
puheenjohtaja Maija Inget, Eila Kyllönen, Jorma Piirainen ja Eine 
Karvonen 
 

Esittelijä Puheenjohtaja 
 
Päätösehdotus 

Keskustellaan ilmoitusasioista ja todetaan tietoon saaduksi. 
 

Päätös Ilmoitusasiat todettiin tietoon saaduksi.   


